AYUNTAMIENTO MUNICIPAL RANCHO ARRIBA

NOMINAS MENSUALES
SEPTIEMBR 2025

E

ASISTENCIA SOCIAL

COD. NOMBRES Y APELLIDOS

2006 JUAN PABLO MOTA

2009 HIPOLITO GARCIA MEJIA

2012 FLORENTINO CASTILLO

2035 JOSELYN MANCEBO

2036 ANGELA MARITZA SANTANA SANCHEZ
2044 ALTAGRACIA MILANDINA OLAVERRIA DE LLUBERES
10022 RAMON OLAVERRIA

10131 ALEJANDRO RUFINO DE LA CRUZ
10133 ANTONIO MEJIA ORTIZ

10135 CARLOS MANUEL ALBERTO MATEO
10138 CRISTOBALINA MEJIA

10143 JULIO CESAR ENCARNACION SANTANA
10144 LUCIA DE JESUS PUJOLS

10146 MARINO ACOSTA

10148 RAFAEL ANIBAL FERNANDEZ MEJIA
10165 MANUEL VICTOR SANCHEZ PEGUERO
10173 WILKIN HERRERA

10175 DIAFANA CASTILLO SOTO

10177 JUAN MIGUEL OLAVERRIA ORTIZ

10181 LUIS ALFREDO LACHAPEL

10197 WILIAM ENCARNACION CHALAS

10198 SANTA EUFEMIA MEJIA

10223 JUANA MARIA DE LOS SANTOS DEL JESUS
10226 MIGUEL DE LOS SANTOS FERNANDEZ
10238 VICTOR DARIO LLUBERES

10239 RUFINO MEJIA

10240 LUIS JOSE CORDERO PENA

10253 MARIA VICTORIA FERNANDEZ

10258 YSIDRO PAULINO

10276 ALTAGRACIA BEATRIZ BREA PUJOLS
10282 BERBIO ODALI BATISTA

10299 JOSEFA MELLA DE REYNA

10302 JOSE ALTAGRACIA GONZALEZ FERNANDEZ
10311 NICOLAS PUJOSL

10333 CRUSA MARIA MEJIA MARTINEZ

10334 RAMON ANTONIO CABRERA SOTO

RAFAEL DILONE ALBERTO PENA

ALCEDO DE LOS SANTOS
ALCALDE MUNICIPAL

DEPARTAMENTO

ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL
ASITENCIA SOCIAL

CARGO
AYUDA

AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA

e
B T

MONTO

2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
1,500.00
2,000.00
1,500.00
1,000.00
2,000.00
1,500.00
1,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
4,000.00
4,000.00
2,000.00

TelY 08
\“‘Sg\;ﬂ‘ QJ(J D

JUANALTS
ENC. REQURS

i Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

