AYUNTAMIENTO MUNICIPAL RANCHO ARRIBA NOMINAS MENSUALES

SEPTIEMBR 2025

E

ASISTENCIA SOCIAL



COD. 2006	NOMBRES Y APELLIDOS JUAN PABLO MOTA	DEPARTAMENTO ASITENCIA SOCIAL	CARGO AYUDA	MONTO 2,000.00
2009	HIPOLITO GARCIA MEJIA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
2012	FLORENTINO CASTILLO	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
2035	JOSELYN MANCEBO	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
2036	ANGELA MARITZA SANTANA SANCHEZ	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
2044	ALTAGRACIA MILANDINA OLAVERRIA DE LLUBERES	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	3,000.00
10022	RAMON OLAVERRIA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	3,000.00
10131	ALEJANDRO RUFINO DE LA CRUZ	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,500.00
10133	ANTONIO MEJIA ORTIZ	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10135	CARLOS MANUEL ALBERTO MATEO	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10136	CRISTOBALINA MEJIA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10143	JULIO CESAR ENCARNACION SANTANA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,500.00
10144	LUCIA DE JESUS PUJOLS	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10146	MARINO ACOSTA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,500.00
10148	RAFAEL ANIBAL FERNANDEZ MEJIA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,000.00
10165	MANUEL VICTOR SANCHEZ PEGUERO	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10173	WILKIN HERRERA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,500.00
10175	DIAFANA CASTILLO SOTO	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,000.00
10177	JUAN MIGUEL OLAVERRIA ORTIZ	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10181	LUIS ALFREDO LACHAPEL	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10197	WILIAM ENCARNACION CHALAS	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10198	SANTA EUFEMIA MEJIA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10223	JUANA MARIA DE LOS SANTOS DEL JESUS	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,500.00
10226	MIGUEL DE LOS SANTOS FERNANDEZ	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,500.00
10238	VICTOR DARIO LLUBERES	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10239	RUFINO MEJIA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,500.00
10240	LUIS JOSE CORDERO PEÑA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,500.00
10253	MARIA VICTORIA FERNANDEZ	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,500.00
10258	YSIDRO PAULINO	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	1,500.00
10276	ALTAGRACIA BEATRIZ BREA PUJOLS	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10282	BERBIO ODALI BATISTA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10299	JOSEFA MELLA DE REYNA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10302	JOSE ALTAGRACIA GONZALEZ FERNANDEZ	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10311	NICOLAS PUJOSL	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00
10333	CRUSA MARIA MEJIA MARTINEZ	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	4,000.00
10334	RAMON ANTONIO CABRERA SOTO	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	4,000.00
10371	RAFAEL DILONE ALBERTO PEÑA	ASITENCIA SOCIAL	AYUDA	2,000.00

ALCEDO DE LOS SANTOS ALCALDE MUNICIPAL

JUAN ALT. OLAVERRIA ENC. RECURSOS HUMANOS

